
  

 
VZ25/2023        

1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle ustanovení § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

Veřejná zakázka: Dodávky injekčního materiálu pro Nemocnici Nymburk s.r.o.  

Část: část 9. - Stříkačka injekční tuberkulínová trojdílná s integrovanou (pevně 
spojenou) injekční jehlou 

 nadlimitní otevřené řízení 
 dodávky 

Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:   Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk 
IČO / DIČ:  28762886 / CZ28762886 
 

DOTAZ Č. 1 ze dne 21.9.2023 

Dobrý den 

Mám dotaz ohledně VŘ ,,Dodávka injekčního materiálu pro nemocnici Nymburk s.r.o.“ 

Část 9. Tuberkulínky pevná jehla- Požadujete jehlu 0,5 x 16 mm 25G. 
Budete akceptovat jehlu 29 G ? 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Ano, zadavatel bude akceptovat i „jehlu 29G“.  
 
Zadavatel k tomuto Vysvětlení zadávací dokumentace dokládá upravenou Přílohu č. 1, ve které v listu 
pro 9. část upravil řádek č. 32 a doplnil textaci „nebo injekční jehla 29G, 05x16mm“.  
 
Dodavatel je při podání elektronické nabídky do této části povinen použít aktualizovanou přílohu č. 1, 
která je přílohou k tomuto vysvětlení.  
 

INFORMACE ZADAVATELE 

S ohledem na výše uvedené zadavatel v této části zadávacího řízení prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o celou svou původní délku, tj. do 30.10.2023 do 10:00 hodin.  
 
Příloha: Příloze č. 1 – Technická specifikace včetně cenové nabídky_aktualizace1 

V Nymburce dne dle el. podpisu 

 

________________________ 
Mgr. Nela Kvačková 
jednatelka 


		2023-09-26T10:46:14+0200
	Mgr. Nela Kvačková




